



Justis og beredskapsdepartementet
Postboks 8005 Dep.
0030 Oslo
Epost: postmottak@jd.dep.no

Oppegård, 13.02.2017

Politiets nasjonale beredskapssenter på Taraldrud i Ski.

Viser til brev datert 19. januar 2017 vedrørende utvidelse av planområdet for beredskapssenteret. Skiforeningen ser ikke at dette vil gjøre de store endringer i forhold til planene som må legges til grunn for at viktig turvei- og skiløypekorridor fra Oppegård inn i marka skal opprettholdes.

Hovedkorridoren fra Oppegård er fra Fløysbonn gjennom syd enden av det planlagte beredskapssenteret, til Assurdalen og Kloppa hvor løypene deler seg nordover mot Oslos grenser, inn i Østmarka og sydover mot Siggerud, Langhus og Ski. I dag går skiløypa under E6 ved Taraldrud noe som er og har vært et stort problem i alle år. Ved snøbrøyting har skitten snø med salt etc. blitt kastet inn i skiløypene. Dette har gjort det nødvendig å ta av seg skiene for å komme igjennom området.

Vi ber innstendig om at (turvei- og) skiløypetraseen blir godt ivaretatt i den fremtidige utbygningen av området, og at en planfri krysning over hovedinnkjøringsveien til beredskapssenteret egentlig er den eneste løsningen. Skibrua bør, etter vår oppfatning, starter i vest, fra en kolle ved bekken (Snipebekken), og etableres med en jevn stigning som fører opp til høyden ved Taraldrudhytta, og videre til en trase som knytter skiløypa til eksisterende bru over E6. Denne brua bør dimensjoneres til 10 tonn som dekker behovet for løypemaskin og snø. Eksisterende bru over E6 bør forsterkes til samme krav i fremtiden. Inntil dette er gjort vil vi kunne bruke alternativ preparering med mindre maskiner over E6 Brua. Vi vil samtidig måtte ha mulighet til å kjøre Løypemaskinen under E6 (som i dag) for å kunne igjen oppta maskinpreparering på den andre siden av brua og E6.

I forbindelse med etableringen av E6 i sin tid ble det laget en undergang i syd (ved Nøstvedt tunnelen). Denne traseen prepareres ikke i dag da den ble uegnet for skiløyper. Undergangen er i dag så å si ikke i bruk, og ukjent for de fleste. En løypetrasse med flere underganger hvor man må ta av seg skiene ødelegger naturopplevelsen og skigleden å bør unngås for en hver pris.

Med vennlig hilsen

Svein Skrattalsrud
Skiforeningen LU Sørmarka
leder